
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725528

Prodej bytu 2+1, 56 m2, OV, Čelákovice (okres Praha-východ), ul. Spojovací

Nemovitost nabízí

GLOBE ESTATE s.r.o.
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00
Praha 1
 

Světlý a prostorný, družstevní byt 2+1 56m2,
s lodžií v obci Čelákovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00166 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čelákovice (okres Praha-východ), Spojovací

Světlý a prostorný, družstevní byt 2+1 56m2, s lodžií v obci
Čelákovice

Nabízíme k prodeji světlý a prostorný, družstevní byt 2+1 o rozloze
56 m2 s lodžií, který se nachází v 7. nadzemním podlaží bytového
domu v obci Čelákovice. 

Byt je nově vybaven předokenními roletami a zrekonstruovanou
lodžií, která poskytuje příjemné místo k posezení a relaxaci.

Bytový dům je ve velmi dobrém stavu, je zateplený, má vyměněná
okna a nově udělanou střechu. K dispozici jsou dva výtahy, což
zajišťuje pohodlný přístup do bytu. 

K bytu náleží také sklepní kóje, která poskytuje dostatek úložného
prostoru.
Před domem je dostatek parkovacích míst pro váš vůz.

V docházkové vzdálenosti od domu se nachází veškerá občanská
vybavenost, zahrnující obchody (Penny, Tesco, Billa atd.), školy,
školky, sportoviště, zdravotnická zařízení a další služby. 

Tento byt je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení,
nebo zajímavou investici do budoucna v obci Čelákovice.

S financováním družstevního bytu vám rádi pomůžeme.

Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace, neváhejte nás
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 4 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 12

Celková podlahová plocha
(m2)

56

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725528

Prodej bytu 2+1, 56 m2, OV, Čelákovice (okres Praha-východ), ul. Spojovací

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Lodžie (m2) 6

Plocha sklepu (m2) 4

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Počet míst k parkování 2

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 56

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Ing. Rostislav Kulička
Mobil: +420 737 255 648
rostislav.kulicka@globe-estate.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725528

Prodej bytu 2+1, 56 m2, OV, Čelákovice (okres Praha-východ), ul. Spojovací

3 / 3


